
г. Хабаровск стадион "Юность"

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Краевое государственное бюджетное учреждение "Хабаровский краевой центр сопрта"
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Главный судья г. Хабаровск Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск Кабакова Н.В.

Зам гл. судьи по прыжкам г. Хабаровск Ананевский Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск Иваровский А.Н.

Зам. гл. судьи по метаниям г. Комсомольск-на-Амуре Малюга Р.Н.

Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

м.п.

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди 

юниоров и юниорок до 20 лет

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Краевое государственное бюджетное учреждение "Хабаровский краевой центр сопрта"

Главная судейская коллегия



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юниоры Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Бабюк Игорь 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 84 10,9 10,7 1 КМС меньшов Е.П.

2 Левченко Максим 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 198 11,1 11,1 1 1 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

3 Трухин Кирилл 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 737 11, 11,3 1 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

4 Саврий Григорий 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 93 11,7 11,8 2 2 Ерченко Е.П.

5 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 202 11,2 12,2 2 1 Буллер В.С.

6 Капитонов Владислав 00.00.95 Хабаровск ХГАЭиП 50 11,2 D.Q. 1 1 Ерченко Е.П.

7 Зайдулин Кирилл 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 50 11,7 2 2 Сягло А.С.

8 Зайдулин Станислав 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 51 11,8 2 2 Сягло А.С.

9 Голев Антон 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 14 11,9 2 3 Сягло А.С.

10 Костюков Сева 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 123 12,3 2 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

Закутей Олег 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 595 н/я 1 Харин П.Н., Цыплаков А.В.

Медников Александр 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 н/я 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., Сягло А.С.

Якушев Евгений 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 132 н/я 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., Сягло А.С.

Колесник Техран 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 541 н/я 3 Чернышева Л.Г.

Кононов Олег 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 255 н/я 3 Буллер В.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

в/к Глазунов Илья 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,3 1 2 Цыплаков А.В.

в/к Алексеев Сергей 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 173 12,3 2 3 Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

в/к Унчиков Михаил 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я КМС Цыплаков А.В.

Юниоры Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Бабюк Игорь 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 84 22,3 21,9 КМС меньшов Е.П.

2 Русин Дмитрий 00.00.95 Хабаровск ДВГУПС, ДЮСШ "Максимум" 18 23,0 22,8 1 1 Ерченко Е.П.

3 Капитонов Владислав 00.00.95 Хабаровск ХГАЭиП, ДЮСШ "Максимум" 50 23,5 23,0 1 1 Ерченко Е.П.

4 Василиненко Николай 30.04.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 308 23,5 23,8 2 2 Штыфлюк Р.А.

5 Баранов Алексей 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 165 22,8 сошел 1 1 Паус С.Г.

6 Трухин Кирилл 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 737 23,5 1 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

7 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 202 23,6 2 2 Буллер В.С.

8 Саврий Григорий 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 93 23,9 2 2 Ерченко Е.П.

9 Зайдулин Николай 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 50 24,1 2 2 Сягло А.С.

10 Зайдулин Станислав 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 51 24,2 2 2 Сягло А.С.

11 Соловьев Максим 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 13 24,5 2 3 Штыфлюк Р.А.

12 Голев Антон 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 14 25,3 2 3 Сягло А.С.

13 Кононов Олег 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 255 25,4 3 3 Буллер В.С.

14 Костюков Сева 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 123 26,6 2 1-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

Левченко Максим 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 198 н/я 1 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Колесник Техран 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 541 н/я 3 Чернышева Л.Г.

в/к Хитренко Денис 00.00.93 Хабаровск ХКСДЮШОР 20 23,7 2 2 Монахов В.А.

в/к Алексеев Сергей 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 173 24,9 2 3 Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

в/к Сучков Александр 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 н/я 1 Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

в/к Таратынов Илья 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 33 н/я 1 Пышьева Е.И.

в/к Унчиков Михаил 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я КМС Цыплаков А.В.

Юниоры Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Рубцов Владислав 00.00.96 Бикин ст. Локомотив 78 49,6 КМС 1 Леонтьев В.С.

2 Баранов Алексей 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 165 50,3 1 1 Паус С.Г.

3 Сидоров Роман 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 11 51,5 1 Паус С.Г.

4 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 202 54,5 2 2 Буллер В.С.

5 Землянухин Артур 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 80 55,4 2 2 Пышьева Е.И.

6 Гаврилов Михаил 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 37 56,1 2 3 Харин П.Н., Цыплаков А.В.

Морозов Валентин 00.00.88 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32 47,4 МС КМС Ерченко Е.П.

Таратынов Марк 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 628 50,2 КМС 1 Пышьева Е.И.

Сучков Александр 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 52,8 1 2 Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

Хитренко Денис 00.00.93 Хабаровск ХКСДЮШОР 20 53,3 2 2 Монахов В.А.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

Юниоры Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Рубцов Владислав 00.00.96 Бикин ст. Локомотив 78 1.56,5 КМС 1 Леонтьев В.С.

2 Раздобреев Антон 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 119 1.57,9 1 1 Гроза В.Л.

3 Покшиванов Кирилл 00.00.95 Хабаровск ДВГУПС 194 1.58,1 1 1 Иваровский А.Н., Буторин А.П.

4 Сидоров Роман 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 11 2.01,0 2 Паус С.Г.

5 Болдаков Илья 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 30 2.07,6 2 2 Монахов В.А.

6 Косичков Антон 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 83 2.07,9 2 2 Паус С.Г.

7 Леонов Валерий 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 87 2.09,4 2 2 Синкины В.М., З.Н.

8 Демидов Денис 00.00.96 Вяземский ДЮСШ 10 2.11,1 2 3 Баяновский А.Г.

9 Сиверченков Матвей 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 555 2.11,9 3 3 Чернышева Л.Г.

10 Мамыкин Григорий 00.00.96 Вяземский ДЮСШ 43 2.18,3 3 Баяновский А.Г.

Юниоры Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Раздобреев Антон 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 119 4.01,6 1 1 Гроза В.Л.

2 Покшиванов Кирилл 00.00.95 Хабаровск ДВГУПС 194 4.02,4 1 1 Иваровский А.Н., Буторин А.П.

3 Василиненко Николай 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 308 4.04,0 1 1 Штыфлюк Р.А.

4 Мельников Кирилл 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 124 4.12,9 1 2 Гроза В.Л.

5 Болдаков Илья 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 30 4.21,3 2 2 Монахов В.А.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

6 Романов Алексей 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 601 4.23,3 2 2 Немов Р.С.

7 Демидов Денис 00.00.96 Вяземский ДЮСШ 10 4.37,7 2 3 Баяновский А.Г.

8 Косичков Антон 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 83 4.43,1 2 3 Паус С.Г.

9 Сиверченков Матвей 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 555 4.50,7 3 1-юн Чернышева Л.Г.

10 Мамыкин Григорий 00.00.96 Вяземский ДЮСШ 43 5.02,7 1-юн Баяновский А.Г.

Юниоры Бег  110 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Русин Дмитрий 00.00.95 Хабаровск ДВГУПС, ДЮСШ "Максимум" 18 14,9 1 1 Ерченко Е.П.

2 Шуляков Тимофей 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ, ДЮСШ "Максимум" 475 15,5 1 1 Пышьева Е.И.

3 Журба Артем 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 40 15,6 1 1 Ерченко Е.П.

Коробко Владислав 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 21 сошел 2 Ерченко Е.П.

Юниоры Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шелопугин Артем 00.00.95 Хабаровск ДВГУПС, ДЮСШ "Максимум" 142 56,5 1 1 Ерченко Е.П.

2 Шуляков Тимофей 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ, ДЮСШ "Максимум" 475 1.00,1 2 2 Пышьева Е.И.

3 Землянухин Артур 00.00.95 Хабаровск ДВГУПС, ДЮСШ "Максимум" 80 1.01,9 2 2 Пышьева Е.И.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юниорки Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Матвеева Юлия 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 34 12,5 КМС 1 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Алферова Анастасия 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 69 12,9 1 1 Пышьева Е.И.

3 Ковалевская Алина 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4 13,2 1 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., Буторин А.П.

4 Карлина Ульяна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 57 13,3 2 2 Пышьева Е.И.

5 Ставер Юлия 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 106 13,8 2 2 Ананевский Е.И.

6 Северилова Виктория 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 601 14,0 3 3 Чернышева Л.Г.

в/к Соколова Вера 00.00.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 22 11,7 КМС КМС Ерченко Е.П.

в/к Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 53 12,5 1 1 Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

в/к Жулова Эмма 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 13,4 1 2 Пышьева Е.И.

Юниорки Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 Хабаровск ДВГГУ, ХКСДЮШОР 267 27,1 26,9 2 2 Буллер В.С.

2 Карлина Ульяна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 57 27,4 27,1 2 2 Пышьева Е.И.

3 Ковалевская Алина 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4 27,9 28,1 1 2 Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

4 Теплова Мария 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11 28,5 28,3 2 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Аношина Галина 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 387 28,4 D.Q. 

п.п.5.2.

19

2 2 Иваровская Г.Н.

6 Ставер Юлия 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 106 28,9 2 3 Ананевский Е.И.

7 Северилова Виктория 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 601 29,4 3 3 Чернышева Л.Г.

Онищук Елена 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 96 н/я 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Алферова Анастасия 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 69 н/я 1 Пышьева Е.И.

в/к Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 53 н/я КМС Зигизмунд О.Б., Турулина Т.Н.

Юниорки Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Пархомова Анастасия 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 203 1.00,5 1 1 Монахов В.А.

2 Ташлыкова Анастасия 19.05.95 Хабаровск ДВГГУ, ХКСДЮШОР 267 1.01,3 2 2 Буллер В.С.

3 Аношина Галина 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 387 1.04,2 2 2 Иваровская Г.Н.

4 Северилова Виктория 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 601 1.06,2 3 3 Чернышева Л.Г.

5 Теплова Мария 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11 1.07,2 2 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Юниорки Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Агеева Алина 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 366 2.20,0 1 1 Паус С.Г.

2 Пархомова Анастасия 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 203 2.21,3 1 1 Монахов В.А.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

3 Синкина Анастасия 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 22 2.24,4 1 2 Синкины З.Н., В.М.

4 Назаренко Полина 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 505 2.43,4 2 3 Чернышева Л.Г., Баяновский А.Г.

в/к Головченко Алена 00.00.93 Хабаровск ХКСДЮШОР 10 н/я 3 Монахов В.А.

Юниорки Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Агеева Алина 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 366 5.01,5 1 2 Паус С.Г.

2 Назаренко Полина 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 505 5.32,9 2 3 Чернышева Л.Г., Баяновский А.Г.

в/к Головченко Алена 00.00.93 Хабаровск ХКСДЮШОР 10 5.28,5 3 3 Монахов В.А.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юниоры Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сягло Владислав 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 6.64 4.51 6.81 5.85 6.81 КМС 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Сягло А.С.

2 Медников Александр 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 6.22 6.41 Х 6.39 6.21 6.41 2 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Сягло А.С.

3 Голубничий Валерий 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.21 Х 6.35 6.34 6.52 6.40 6.52 1 2 Цыплаков А.В.

4 Якушев Евгений 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.80 Х Х Х Х Х 5.80 2 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Сягло А.С.

в/к Новиков Евгений 00.00.88 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.08 7.67 Х 7.67 МС МС Цыплаков А.В.

в/к Колиденков Владимир 00.00.89 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.04 7.26 7.40 7.40 МС КМС Цыплаков А.В.

в/к Сорокин Дмитрий 00.00.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я МС Цыплаков А.В.

Юниоры Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Голубничий Валерий 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 14.16 14.01 14.10 12.96 Х 13.98 14.16 1 2 Цыплаков А.В.

Юниоры Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Марьенко Александр 25.03.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 32.24 Х 31.70 Х Х Х 32.24 1 3 Малюга Р.Н.

2 Тетик Владислав 00.00.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Х Х Х Х Х Х Х Шаповаловы А.В., П.Е.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

Юниоры Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

Наволоцкий Александр 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я 3 Штыфлюк Р.А.

Фуман Степан 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я 3 Штыфлюк Р.А.

Кунденок Илья 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я 2 Штыфлюк Р.А.

Юниоры Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Марьенко Александр 25.03.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 13.00 Х Х 12.22 13.15 13.45 13.45 1 2 Малюга Р.Н.

2 Титаренко Антон 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.74 10.80 Х 10.80 10.50 11.32 11.32 3 3 Пышьева Е.И.

3 Медников Александр 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.35 10.06 8.70 10.52 9.62 9.84 10.52 2 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Сягло А.С.

Юниорки Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ставер Анна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 4.43 Х Х Х Х 4.43 3 1-юн Ананевский Е.И,

в/к Никулина Яна 00.00.90 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.83 5.88 Х 5.88 МС 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Юниорки Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

Ставер Анна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х Х Х Х 3 Ананевский Е.И,

Конева Екатерина 00.00.80 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я ЗМС Цыплаков А.В.

Юниорки Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

Ковалева Ольга 18.02.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Х Х Х Х Х Х Х 2 Малюга Р.Н.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

Юниорки Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сычева Надежда 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32.52 37.44 38.44 39.42 36.78 34.02 39.42 2 1 Романюк Л.А.

2 Белозерова Татьяна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 26.12 29.44 Х 26.18 Х 29.44 2 3 Романюк Л.А.

3 Ковалева Ольга 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25.04 Х 25.44 26.12 25.02 Х 26.12 3 3 Малюга Р.Н.

4 Теплова Мария 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25.00 24.98 Х 25.12 Х Х 25.12 3 3 Чернышева Л.Г.

5 Назаренко Полина 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 25.04 Х Х Х Х Х 25.04 3 3 Чернышева Л.Г.

6 Северилова Виктория 00.00.95 Хабаровск ДВГГУ 24.44 24.97 24.12 Х Х Х 24.97 3 1-юн Чернышева Л.Г.

7 Пархомова Анастасия 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 24.88 Х Х Х Х Х 24.88 3 1-юн Монахов В.А.

8 Агеева Алина 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 24.08 24.68 24.00 23.14 Х Х 24.68 3 1-юн Паус С.Г.

Юниорки Метание молота
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Белозерова Татьяна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 29.12 30.05 27.02 26.26 29.12 30.05 3 1-юн Романюк Л.А.

2 Сычева Надежда 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29.00 Х 28.50 Х Х Х 29.00 3 1-юн Романюк Л.А.

Юниорки Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ковалева Ольга 18.12.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10.23 10.00 Х 10.31 10.71 10.89 10.89 2 2 Малюга Р.Н.

Главный сyдья соревнований Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований Кабакова Н.В.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юниоры Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс. 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.10 2.20 228
А В Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

1 Стафеев Александр 18.04.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.80 0 0 Х0 ХХХ 1.90 1 1 Буллер В.С.

2 Костюнин Владислав 14.09.95 Хабаровск ТОГУ, ХКСДЮШОР 1.75 0 0 0 Х0 ХХХ 1.90 1 1 Буллер В.С., Цитрина 

Т.В.

3 Журба Артем 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.65 0 0 0 ХХ0 ХХХ 1.85 1 2 Ерченко Е.П.

Цыплаков Даниил 00.00.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 0 0 Х0 ХХ0 2.28 МСМК МС Цыплаков А.В.

Юниорки Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс.
1.25 1.30 1.35 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

А В Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

в/к Акмухамедова Татьяна Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я МС Цыплаков А.В.



г. Хабаровск стадион "Юность"

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Краевое государственное бюджетное учреждение "Хабаровский краевой центр сопрта"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди 

юношей девушек до 18 лет

13 - 14 мая 2014 г.



Главный судья г. Хабаровск Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск Кабакова Н.В.

Зам гл. судьи по прыжкам г. Хабаровск Ананевский Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск Иваровский А.Н.

Зам. гл. судьи по метаниям г. Комсомольск-на-Амуре Малюга Р.Н.

Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

м.п.

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Краевое государственное бюджетное учреждение "Хабаровский краевой центр сопрта"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди 

юношей девушек до 18 лет

Главная судейская коллегия



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Гришанов Алексей 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30 11,6 11,3 2 2 Ананевский Е.И.

2 Додевич Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 162 11,6 11,7 2 2 Паус С.Г.

3 Морозов Илья 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 125 11,9 12,0 2 3 Застеба О.С.

4 Чистяков Михаил 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23 12,0 12,2 3 3 Харин П.Н.

5 Мельников Кирилл 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 112 12,1 12,4 2 3 Паус С.Г.

6 Ковач Алексей 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 11,7 ф/с 2 2 Штыфлюк Р.А.

7 Богдан Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 285 12,1 2 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

7 Поспелов Сергей 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25 12,1 2 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Косяков Алексей 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 4 12,3 3 Меньшов Е.П.

10 Титаренко Тимур 17.06.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 12,4 2 3 Буллер В.С.

10 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 265 12,4 3 3 Буллер В.С.

10 Замковой Владислав 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 12,4 3 3 Застеба О.С.

13 Дьячковский Алексей 11.03.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 59 12,5 3 3 Буллер В.С.

14 Котик Андрей 00.00.99 Вяземский ДЮСШ 24 12,6 3 Баяновский А.Г.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

14 Коржов Дмитрий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 12,6 2 3 Кабакова Н.В.

16 Голубев Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 417 12,9 1-юн 1-юн Пышьева Е.И.

17 Берген Денис 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 92 13,0 3 1-юн Гула С.Ф.

17 Оболенский Дмитрий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 267 13,0 2 1-юн Паус С.Г.

19 Пермогорский Алексей 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 126 13,5 2-юн Застеба О.С.

Маенников Денис 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 34 ф/с 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Резниченко Никита 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 19 справка 3 Кабакова Н.В.

Котов Валерий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я 2 Паус С.Г.

Юноши Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Садовский Михаил 08.12.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 8 22,8 22,9 2 1 Штыфлюк Р.А.

2 Вялков Егор 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 77 24,2 23,7 2 2 Паус С.Г.

3 Буданов Сергей 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 60 24,2 24,1 2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

4 Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 69 24,2 24,2 2 2 Ананевский Е.И.

5 Ковач Алексей 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 24,2 сошел 2 2 Штыфлюк Р.А.

6 Додевич Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 162 24,4 2 3 Паус С.Г.

7 Богдан Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 285 24,5 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

8 Индыченко Никита 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 225 24,6 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

9 Данильченко Владислав 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 58 24,7 2 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

9 Навроцкий Евгений 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 86 24,7 2 3 Леонтьев В.С.

11 Шевченко Дмитрий 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 77 24,8 3 Баяновский А.Г.

11 Кузнецов Игорь 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 377 24,8 2 3 Пышьева Е.И.

12 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 265 24,9 3 3 Буллер В.С.

14 Богданов Роберт 00.00.97 Вяземский ДЮСШ 25 25,0 3 Баяновский А.Г.

15 Романенко Владислав 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 776 25,1 2 3 Кучер Е.С.

16 Качурин Владислав 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 14 25,6 3 Баяновский А.Г.

17 Дьячковский Алексей 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 59 25,7 3 1-юн Буллер В.С.

17 Поспелов Сергей 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25 25,7 2 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

19 Котик Андрей 00.00.99 Вяземский ДЮСШ 24 25,9 1-юн Баяновский А.Г.

20 Коржов Дмитрий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 26,2 3 1-юн Кабакова Н.В.

21 Голубев Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 470 26,3 3 1-юн Пышьева Е.И.

21 Берген Денис 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 92 26,3 3 1-юн Гула С.Ф.

23 Смирнов Максим 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 283 27,6 2 1-юн Белобородов Г.П.

24 Оболенский Дмитрий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 72 28,6 2 2-юн Паус С.Г.

Косяков Александр 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 4 н/я Меньшов Е.П.

Лукьянченко Артур 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 н/я 3 Ананевский Е.И.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

Титаренко Тимур 17.06.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 н/я 2 Буллер В.С.

Мельников Кирилл 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 112 н/я 2 Паус С.Г.

Юноши Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Вялков Егор 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 112 53,3 2 2 Паус С.Г.

2 Буданов Сергей 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 60 55,0 2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

3 Навроцкий Евгений 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 86 55,2 2 2 Леонтьев В.С.

4 Богданов Роберт 00.00.97 Вяземский ДЮСШ 25 56,3 3 3 Баяновский А.Г.

5 Шевченко Дмитрий 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 77 56,8 3 3 Баяновский А.Г.

6 Романенко Владислав 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 776 57,3 2 3 Кучер Е.С.

7 Лукьянченко Артур 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 58,5 3 3 Ананевский Е.И.

8 Велибеков Руслан 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 478 59,5 3 3 Пышьева Е.И.

9 Пашковский Андрей 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 287 59,8 3 3 Застеба О.С.

9 Качурин Владислав 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 14 59,8 3 Баяновский А.Г.

11 Шипилин Тимофей 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 125 1.01,5 3 1-юн Застеба О.С.

12 Сивоха Владислав 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 126 1.01,9 3 1-юн Застеба О.С.

13 Смирнов Максим 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 283 1.03,9 2 1-юн Белобородов Г.П.

Коржов Дмитрий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 н/я 2 Кабакова Н.В.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

Юноши Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Пермяков Валерий 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 78 2.03,1 2 2 Синкины В.М., З.Н.

2 Сторожук Евгений 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 88 2.05,2 2 2 Баяновский А.Г.

3 Устинов Александр 00.00.98 Бикин ст. Локомотив 66 2.08,6 2 2 Леонтьев В.С.

4 Слабиков Анатолий 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 88 2.09,8 2 2 Леонтьев В.С.

5 Сысоев Иван 00.00.97 110 2.12,2 3 3 Твердохвалов В.А.

6 Гриднев Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28 2.14,0 2 3 Ананевский Е.И.

7 Колтыга Иван 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28 2.26,4 3 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

Юноши Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сторожук Евгений 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 88 4.22,7 2 2 Баяновский А.Г.

2 Устинов Александр 00.00.98 Бикин ст. Локомотив 66 4.25,8 2 3 Леонтьев В.С.

3 Слабиков Анатолий 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 88 4.32,2 2 3 Леонтьев В.С.

4 Сысоев Иван 00.00.97 110 4.32,5 3 3 Твердохвалов В.А.

5 Колтыга Иван 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28 5.09,3 3 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный сyдья соревнований Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований Кабакова Н.В.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Девушки Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Гребенюк Ева 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 171 12,8 12,7 1 1 Синкины З.Н., В.М.

2 Васильева Галина 00.00.97 Бикин ст. Локомотив 81 13,3 13,3 2 2 Леонтьев В.С.

3 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 18 13,4 13,4 1 2 Кабакова Н.В.

4 Подкованцева Александра 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 81 13,3 13,5 2 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

5 Баранова Олеся 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 16 13,6 13,7 2 2 Сягло А.С.

6 Калиниченко Анна 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 5 13,6 справк

а

2 2 Кабакова Н.В.

7 Кудрова Мария 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 476 13,7 2 2 Иваровская Г.Н.

7 Феклина Ольга 00.00.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 11 13,7 2 Меньшов Е.П.

9 Лавренова Дана 15.02.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 235 13,8 2 2 Буллер В.С.

9 Семакина Екатерина 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 82 13,8 2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

11 Васильцова Юлия 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 19 13,9 2 3 Сягло А.С.

12 Пинчук Варвара 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 30 14,2 3 Баяновский А.Г.

13 Зонова Анна 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 41 14,3 2 3 Сягло А.С.

14 Горнастаева Наталья 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 105 14,4 2 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

14 Евсейчик Ольга 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 61 14,4 2 3 Сягло А.С.

16 Лапушкина Евгения 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7 14,5 2 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

17 Федоренко Екатерина 23.07.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 293 14,6 3 3 Буллер В.С.

Гетьман Полина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 110 н/я 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Слабожанко Екатерина 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 258 н/я 3 Монахов В.А.

Гончарук Диана 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 37 н/я 2 Харин П.Н., Цыплаков А.В.

Воловик Алина 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 264 н/я 3 Монахов В.А.

Девушки Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Гребенюк Ева 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 171 26,7 26,2 1 1 Синкины З.Н., В.М.

2 Гончарук Диана 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 37 26,9 26,5 2 1 Харин П.Н., Цыплаков А.В.

3 Семенова Юна 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 183 27,6 27,4 2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

4 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 18 27,1 27,6 2 2 Кабакова Н.В.

5 Гетьман Полина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 110 27,4 28,3 2 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

6 Кузнецова Полина 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 87 27,6 2 2 Леонтьев В.С.

6 Подкованцева Александра 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 81 27,6 2 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

8 Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 269 27,9 2 2 Буллер В.С.

9 Михайлюк Мария 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 104 28,1 2 2 Синкины З.Н., В.М.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

9 Васильева Галина 00.00.97 Бикин ст. Локомотив 81 28,1 2 Леонтьев В.С.

11 Мохова Яна 97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31 28,3 2 2 Синкины З.Н., В.М.

12 Семакина Екатерина 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 82 28,4 2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

12 Феклина Ольга 00.00.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 11 28,4 2 Меньшов Е.П.

14 Кудрова Мария 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 476 28,6 2 3 Иваровская Г.Н.

15 Заболотная Дарья 03.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 254 28,7 2 3 Буллер В.С.

16 Лавренова Дана 15.02.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 235 28,8 2 3 Буллер В.С.

17 Кзлова Татьяна 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 347 29,0 2 3 Иваровская Г.Н.

18 Баранова Олеся 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 16 29,1 2 3 Сягло А.С.

19 Васильцова Юлия 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 19 29,2 2 3 Сягло А.С.

20 Лапушкина Евгения 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7 29,5 3 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

21 Зонова Анна 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 41 29,7 2 3 Сягло А.С.

22 Актанко Людмила 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 398 30,8 3 3 Синкины З.Н., В.М.

Лихарева Дарья 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 106 справка 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Пинчук Варвара 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 30 снята 

п.5.2.19

Баяновский А.Г.

Федоренко Екатерина 23.07.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 293 снята 

п.5.2.19

3 Буллер В.С.

Воловик Алина 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 264 н/я 3 Монахов В.А.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

Киреева Анастасия 21.10.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 85 н/я 2 Штыфлюк Р.А.

Слабожанко Екатерина 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 258 н/я 3 Монахов В.А.

Девушки Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 99 58,4 КМС 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 18 1.01,4 2 2 Кабакова Н.В.

3 Семенова Юна 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 183 1.02,9 2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

4 Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 269 1.03,2 2 2 Буллер В.С.

5 Киреева Анастасия 21.10.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 85 1.03,3 2 2 Штыфлюк Р.А.

6 Кузнецова Полина 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 87 1.05,0 2 2 Леонтьев В.С.

7 Михайлюк Мария 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 104 1.05,4 2 3 Синкины З.Н., В.М.

8 Мохова Яна 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31 1.06,1 2 3 Синкины З.Н., В.М.

9 Заболотная Дарья 03.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 254 1.06,7 2 3 Буллер В.С.

10 Худокормова Диана 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 170 1.07,0 2 3 Синкины З.Н., В.М.

11 Ануфриева Вероника 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 146 1.07,6 2 3 Монахов В.А.

12 Козлова Татьяна 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 347 1.08,4 2 3 Иваровская Г.Н.

13 Актанко Людмила 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 398 1.14,4 3 1-юн Синкины З.Н., В.М.

13 Качурина Марина 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 252 1.14,4 1-юн 1-юн Буллер В.С.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

Девушки Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Коробочкина Алена 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 196 2.31,5 3 2 Синкины З.Н., В.М.

2 Вялова Анастасия 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 7 2.32,4 2 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Трофимович Виталина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 369 2.41,7 2 3 Белобородов Г.П.

4 Сигачева Далия 00.00.99 ДЮСШ ДЮСШ "Максимум" 4 2.47,4 3 1-юн Ананвский Е.И.

5 Ануфриева Вероника 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 146 2.48,3 3 1-юн Монахов В.А.

6 Качурина Марина 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 252 2.52,9 3 1-юн Буллер В.С.

7 Семенова Дана 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 181 2.58,9 2 1-юн Матаева Н.М., Буторин А.П.

Чичур Юлия 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 н/я 2 Паус С.Г.

Шворнева Юлия 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 98 н/я 2 Белобородов Г.П.

Девушки Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Трофимович Виталина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 369 5.29,5 2 3 Белобородов Г.П.

2 Чичур Юлия 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 5.39,6 2 3 Паус С.Г.

Девушки Бег  100 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Новицкая Полина 21.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 15,2 1 1 Меньшов Е.П.

2 Васильева Галина 00.00.97 Бикин ст. Локомотив 81 15,7 2 1 Леонтьев В.С.

Финал

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

3 Суханова Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 5 17,4 2 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Девушки Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 99 1.04,8 КМС 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Темирбаева Юлия 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 98 1.10,6 1 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Евсейчик Ольга 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 61 1.13,7 2 2 Сягло А.С.

4 Дьяконова Татьяна 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 106 1.20,3 3 1-юн Монахов В.А.

Девушки Бег  2000 м с/п
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Махрова Анастасия 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 93 7.00,7 1 1 Гроза В.Л.

2 Темирбаева Юлия 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 98 7.11,1 1 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный сyдья соревнований Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований Кабакова Н.В.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет  13-14 мая 2014г.

г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.36 6.33 6.45 Х Х 4.80 6.45 2 2 Ананевский Е.И.

2 Котов Валерий 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 6.06 5.71 6.08 5.65 6.13 6.03 6.13 3 3 Паус С.Г.

3 Гришанов Алексей 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5.72 5.42 5.77 6.00 6.04 6.08 6.08 2 3 Ананевский Е.И.

4 Иванов Серафим 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 5.86 Х 5.75 6.03 Х 6.03 2 3 Иванов Е.Г., Белобородов Г.П.

5 Садовский Михаил 08.12.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.96 5.87 5.83 5.90 Х 5.68 5.96 2 3 ШтыфлюкР.А.

6 Индыченко никита 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 5.38 5.84 5.33 Х 5.90 5.90 3 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

7 Косяков Александр 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.34 5.58 5.24 4.15 5.34 5.17 5.58 1-юн Меньшов Е.П.

8 Рощин Владислав 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 5.49 Х 5ю32 5.29 Х 5.49 1-юн Ананевский Е.И.

Копленко Константин 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Батурин Сергей 00.00.99 Бикин ст.Локомотив Х Х Х Х 3 Леонтьев В.С.

Юноши Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Гула Николай 00.00.97 Бикин ст.Локомотив 13.57 Х 13.01 Х 13.68 Х 13.68 КМС 2 Леонтьев В.С.

2 Иванов Серафим 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.53 12.37 12.61 12.27 11.99 Х 12.61 2 3 Иванов Е.Г., Белобородов Г.П.

3 Гришанов Алексей 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.40 12.41 Х 12.54 Х 12.60 12.60 3 3 Ананевский Е.И.
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4 Рощин Владислав 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.05 12.14 Х 11.85 12.56 12.39 12.56 3 3 Ананевский Е.И.

5 Таташев Егор 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 11.84 Х 11.59 Х Х 11.84 1юн. Загорский И.В., Лупатов Р.М.

6 Батурин Сергей 00.00.99 Хабаровск ст.Локомотив 11.34 11.70 11.79 11.69 11.47 11.63 11.79 3 1-юн Леонтьев В.С.

Юноши Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Зимин Владимр 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 23.20 Х 23.10 23.20 26.12 Х 26.12 3 2-юн Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

Юноши Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Червонцев геннадий 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х 47.44 46.25 Х 47.44 3 3 Романюк Л.А.

2 Васильев Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 45.25 Х 44.25 40.25 43.25 41.44 44.25 3 3 Романюк Л.А.

3 Соловьев Константин 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28.26 30.50 35.42 Х 30.05 Х 35.42 3 1юн. Романюк Л.А.

Юноши Метание молота
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ткачев Николай 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31.42 31.08 37.06 37.04 40.13 39.54 40.13 3 1-юн Романюк Л.А.

2 Соловьев Константин 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29.04 28.45 31.02 Х 34.02 31.74 34.02 1-юн 2-юн Романюк Л.А.

Юноши Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Зимин Владимр 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 13.17 13.51 13.17 Х 12.48 12.61 13.51 3 2 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

2 Жеревчук Родион 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11.95 12.77 12.55 10.60 Х Х 12.77 2 2 Романюк Л.А.

3 Ткачев Николай 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.12 9.75 9.85 Х Х Х 10.12 3 1-юн Романюк Л.А.
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Девушки Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Новицкая Полина 21.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.18 5.15 Х Х Х 5.28 5.28 1 2 Меньшов Е.П.

2 Игумнова Юлия 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 5.14 5.09 Х 5.13 4.97 5.14 2 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Кучер Е.С.

3 Лисаковская Екатерина 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.95 4.84 4.83 4.74 4.75 4.66 4.95 3 Меньшов Е.П.

4 Высоцкая Валентина 00.00.97 Бикин ст.Локомотив Х Х 4.53 Х 4.83 4.60 4.83 3 Леонтьев В.С.

5 Цицина Анна 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 4.64 Х 4.52 Х Х 4.65 4.65 2 1-юн Меньшов Е.П.

6 Медведева Виктория 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 4.64 Х Х 4.56 4.64 1-юн Загорский И.В., Лупатов Р.М.

7 Калиниченко Анна 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР Х Х 4.61 4.42 Х Х 4.61 2 1-юн Кабакова Н.В.

8 Найдина Дарья 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 4.45 Х Х Х 4.37 4.45 3 1-юн Ананевский Е.И.

9 Тюльканова Анастасия 00.00.98 Бикин ст.Локомотив 4.20 4.02 4.43 4.43 3 1-юн Леонтьев В.С.

10 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.06 Х 4.17 4.17 2 2-юн Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Кучер Е.С.

Казакова Римма 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Гетьман Полина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я 2 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

Девушки Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Габасова Елизавета 13.04.97 Хабаровск ХКСДЮШОР Х 11.41 11.20 11.92 11.95 11.76 11.95 1 2 ШтыфлюкР.А.

2 Суханова Анастасия 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Х 10.51 10.81 11.06 10.93 10.89 11.06 2 3 Шаповалова А.В., П.Е.

3 Игумнова Юлия 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 11.03 11.00 10.75 10.78 11.03 2 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Кучер Е.С.

4 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 10.49 10.00 Х 10.57 10.57 2 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., 

Кучер Е.С.
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Найдина Дарья 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х Х Х Х 3 Ананевский Е.И.

Медведева Виктория 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х Загорский И.В., Лупатов Р.М.

Девушки Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шарунова Дарья 00.00.98 Бикин ст.Локомотив 23.12 27.34 27.20 22.00 30.00 Х 30.00 2 3 Леонтьев В.С.

2 Белоусова Александра 21.07.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25.06 23.10 Х Х Х 23.92 25.06 2 1-юн Малюга Р.Н., Сягло А.С.

3 Пасынкова Виктория 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 16.10 19.20 18.12 20.90 20.92 19.50 20.92 3 2-юн Леонтьев В.С.

4 Видершпан Галина 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 18.00 Х 16.42 17.34 20.04 19.46 20.04 3 2-юн Малюга Р.Н., Сягло А.С.

5 Высоцкая Валентина 00.00.97 Бикин ст.Локомотив 15.72 17.20 Х 18.40 19.26 16.82 19.26 2 2-юн Леонтьев В.С.

Девушки Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Юркова Наталья 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31.12 26.48 25.24 Х Х Х 31.12 3 3 Романюк Л.А.

2 Епихина Арина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26.12 30.45 25.44 28.22 Х 30.05 30.45 3 3 Романюк Л.А.

3 Фомина Ольга 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 22.72 24.45 25.48 27.12 28.22 Х 28.22 3 3 Романюк Л.А.

4 Давыдова Алина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 17.60 19.20 23.04 22.04 Х 26.42 26.42 1-юн Романюк Л.А.

5 Мизанова Марина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26.08 23.54 24.52 25.14 24.44 21.16 26.08 3 1-юн Романюк Л.А.

6 Юрченко Анастасия 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25.08 23.42 Х 25.58 24.22 21.18 25.58 3 1-юн Романюк Л.А.

Пурдик Ксения 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я 3 Романюк Л.А.
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Девушки Метание молота
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Юрченко Анастасия 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28.48 Х 27.28 24.30 Х 27.30 28.48 1-юн Романюк Л.А.

2 Фомина Ольга 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24.05 25.42 24.35 24.22 25.12 21.22 25.42 2-юн Романюк Л.А.

3 Юркова Наталья 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25.00 24.90 24.73 Х 24.40 Х 25.00 1-юн 2-юн Романюк Л.А.

Тюльканова Анастасия 00.00.98 Бикин ст.Локомотив Х Х Х Х Х Х Х 3 Леонтьев В.С.

Девушки Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Белоусова Александра 21.07.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10.02 11.72 11.26 11.41 Х 11.60 11.72 2 2 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

2 Шарунова Дарья 00.00.98 Бикин ст.Локомотив Х 10.73 10.18 11.28 10.26 10.36 11.28 2 2 Леонтьев В.С.

3 Фомина Ольга 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9.82 10.27 10.02 10.78 10.27 10.50 10.78 2 3 Романюк Л.А.

4 Высоцкая Валентина 00.00.97 Бикин ст.Локомотив Х 8.36 9.28 8.59 8.43 9.11 9.28 2 3 Леонтьев В.С.

5 Видершпан Галина 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9.12 Х 8.28 8.72 7.47 8.35 9.12 3 3 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

6 Куликова Вероника 00.00.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 8.32 9.10 8.50 8.43 8.24 8.98 9.10 3 3 Буллер В.С.

7 Пасынкова Виктория 00.00.01 Бикин ст.Локомотив 7.48 Х 7.18 7.52 8.33 7.93 8.33 3 1-юн Леонтьев В.С.

Ярулина Александра 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка 3 Романюк Л.А.

Главный сyдья соревнований Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований Кабакова Н.В.
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г. Хабаровск стадион "Юность"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс. 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80
А В Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

1 Романченко Михаил 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.55 0 0 0 0 0 ХХХ 1.75 2 2 Харин П.Н., Цыплаков 

А.В.

2 Шевченко Сергей 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.55 0 0 0 0 Х0 ХХХ 1.75 2 2 Харин П.Н., Цыплаков 

А.В.

3 Запекин Денис 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.55 0 0 0 ХХХ 1.65 2 3 Харин П.Н., Цыплаков 

А.В.

4 Кузьмин Сергей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.55 0 Х0 ХХХ 1.60 3 3 Харин П.Н., Цыплаков 

А.В.

Девушки Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс.
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

А В Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

1 Голенкова Мария 28.08.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.40 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 1.65 1 1 Меньшов Е.П.

2 Новицкая Полина 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.45 0 0 ХХХ 1.45 2 3 Меньшов Е.П.

3 Игнатенко Милена 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.40 0
0

0 0 ХХХ 1.40 3 3 Монахов В.А.

4 Лазарева Ярослава 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.25
0

ХХХ 1.25 3 2-юн Монахов В.А.

Главный сyдья соревнований Синкин В.М.

Главный секретарь соревнований Кабакова Н.В.


